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Opetushallitus asettaa haettavaksi valtion vuoden 2021 ta lous ar vi-
oon sisältyvästä määrärahasta valtionavustusta noin 1,55 miljoonaa
eu roa innovatiivisten oppimisympäristöjen edistämiseen esi- ja pe-
rus ope tuk ses sa. Opetushallitus varaa osan määrärahasta vuosina
2019 ja 2020 rahoitusta saaneiden vaikuttavimpien op pi mis ym pä ris-
tö jen kehittämishankkeiden mahdolliseen jatkorahoitukseen.

Avustuksen tarkoituksena on esi- ja perusopetuksen digitalisaation
ko ko nais val tai nen edistäminen ja innovatiivisten opetuskäytäntöjen
ke hit tä mi nen. Tavoitteena on kehittää ratkaisuja ja toimintamalleja,
jot ka lisäävät oppimisen digitalisaation laatua ja edistävät ope tus-
suun ni tel man perusteiden mukaista tieto- ja viestintäteknologian
hyö dyn tä mis tä. Hankkeet voivat keskittyä yhteen tai useampaan alla
ole vis ta kolmesta painopisteestä:

- Oppimisanalytiikan sekä oppimiseen liittyvän datan hyödyntäminen
si ten, että se tukee oppilaiden, opettajien ja opetuksen järjestäjän ar-
jen toimintaa.
- Oppimisen digitaalisten palveluiden ja tuotteiden yh teen toi mi vuu-
den lisääminen siten, että oppilaan ja opetushenkilöstön di gi taa lis ten
ympäristöjen käyttökokemus paranee.
- Opetuksen järjestäjän digitalisaation kokonaisvaltainen edis tä mi nen
eri tyi ses ti TVTstrategian, TVT-oppimispolkujen, TVT-osaamisen ar-
vioin ti työ ka lu jen, digitaalisen ekosysteemin ja oppimistilanteissa ta-
pah tu van teknologian käytön osalta.

Rahoitettavilta hankkeilta edellytetään malleja, toimintatapoja ja rat-
kai su ja, joilla on valtakunnallista uutuusarvoa ja jotka ovat sekä le vi-
tet tä vis sä että hyödyksi muille opetuksen järjestäjille. Hankkeiden tu-
lee lisätä oppilaiden ja opetushenkilöstön digitaalista kyvykkyyttä se-
kä motivaatiota tieto- ja viestintäteknologian hyödyntämiseen.

Myöntöharkinnassa otetaan huomioon hankkeen alueellinen kat ta-
vuus sekä opetuksen järjestäjien koko ja lähtötilanne. Hakemuksia
odo te taan erilaisilta ja erikokoisilta opetuksen järjestäjiltä ja ha ki ja-
ver kos toil ta. Hakemuksessa tulee kuvata, miten ke hi tet tä vien
ratkaisujen elinkaari turvataan hankekauden päättymisen jäl keen.
Mikäli hankkeissa tuotetaan oppimateriaalia, tulee materiaali jul kais-
ta avoimella lisenssillä ja mahdollisuuksien mukaan



aoe.fi-palvelussa. Avustusta ei voida kohdentaa oppimateriaalien
han kin taan.

Avustusta voidaan kohdentaa vähäisissä määrin henkilöstön osaa-
mi sen kehittämiseen sekä hanketoiminnan linkittämiseen pai kal li-
seen, alueelliseen tai valtakunnalliseen tutoropettajatoimintaan. Lai-
te han kin nat voivat olla enintään 20 % hankkeen ko ko nais kus tan-
nuksista.

Valtionavustusta myönnetään enintään 90 % hankkeen ko ko nais me-
nois ta, joten hankkeen omarahoitusosuus on vähintään 10 %.

Laitehankintoihin hyväksytään myös hankkeen käytössä olevien lait-
tei den leasing-menot hankkeen keston ajalta. Nämä leasing-menot
tu lee ilmoittaa hankkeen kustannusarvion Laitehankinnat -koh das sa.
Avustusta ei voi käyttää avustuksen saajan perustoiminnan ra hoit ta-
mi seen.

Avustusta voi käyttää vähäisissä määrin opetushenkilöstön täy den-
nys kou lu tuk seen silloin, kun se on hankkeen toteutuksen kannalta
pe rus tel tua.

Käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä ja päättyy
31.7.2023.

Loimaan kaupunki hakee valtionavustusta 61 200 euroa.

 * Valtionavustushakemus

 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistysvaliokunta päättää hakea valtionavustusta innovatiivisten op-
pi mis ym pä ris tö jen edistämiseen esi- ja perusopetuksessa liitteen
muo dos sa.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


